
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE VOLTA FASE DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 627/2023/SUPEL/RO

Processo Administra�vo:  0033.086863/2022-01

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Equipamentos Periféricos de materiais e equipamentos de TI (de consumo e permanentes) se faz necessária para que não haja descon�nuidade nas
a�vidades desenvolvidas. A contratação pretendida permi�rá a SEDE e Unidades Prisionais a con�nuação no desempenho de suas a�vidades meio e fim relacionadas à gestão penitenciária do Governo do Estado de Rondônia.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designada através da Portaria nº 83 de 17 de outubro de 2024, torna público aos interessados e em
especial às empresas que re�raram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá seu prosseguimento com a volta fase de julgamento dos itens 04 e 21, iremos convocar as empresas no sistema comprasgov
para o julgamento, dia 13/01/2025 às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9243 e/ou pelo e-mail:atendimento@supel.ro.gov.br

Porto Velho, Data e horário do sistema.
Maiza Braga Barbeto

Pregoeira Supel

Documento assinado eletronicamente por MAIZA BRAGA BARBETO, Pregoeiro(a), em 09/01/2025, às 10:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de
2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0056348379 e o código CRC BCFA3114.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0033.086863/2022-01 SEI nº 0056348379

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 6
Disponibilização: 09/01/2025
Publicação: 09/01/2025

10/01/2025, 11:12 SEI/RO - 0056348379 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=58187908&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008116&infra_hash=d72985db038a51212f3b7569cd1917146f769df7b41e01a95ea0f6b6887fc3e7 1/1

mailto:atendimentosupel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

